
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/25 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/461/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego i szkół podstawowych prowadzonych przez 
osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Oświęcim oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/461/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, 
innych form wychowania przedszkolnego i szkół podstawowych prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne 
na terenie Gminy Oświęcim oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, 
zmienionej Uchwałą Nr IX/69/19 Rady Gminy Oświęcim z dnia 22 maja 2019 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do rozliczania dotacji za rok 2025 stosuje się przepisy niniejszej uchwały, o których mowa 

w § 1 lit. c.  Podmioty zobowiązane, po wejścia w życie niniejszej uchwały, składają załącznik nr 3 

w wersji ustalonej niniejszą uchwałą. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maciej Majerski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1130



                                                                                                              Załącznik nr 1  

                                                                                                                 do Uchwały Rady Gminy 

 

………………………………….. 
(pieczęć organu prowadzącego) 

 

WNIOSEK 

O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK …………. 

 

I. Dane organu prowadzącego dotowany podmiot: 

 

1. Wnioskodawca  

 osoba prawna –          osoba fizyczna -  

 

Nazwa organu prowadzącego: 

……………………………………………………………………………………………............. 

……………………………………………………………………………………………............. 

 

2. Adres organu prowadzącego: 

……………………………………………………………………………………………............. 

……………………………………………………………………………………………............. 

 

3. REGON………………………….. NIP …………………………........................................ 

 

4. Osoby upoważnione do reprezentowania organu prowadzącego zgodnie z wpisem do Krajowego 

rejestru sądowego lub innej ewidencji, rejestru lub innego dokumentu ustanawiającego reprezentowanie 

organu prowadzącego w obrocie cywilnym. 

……………………………………………………………………………………………............. 

……………………………………………………………………………………………............. 

 

II. Dane jednostki, która będzie dotowana 

 

1. Nazwa szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego 

……………………………………………………………………………………………............. 

……………………………………………………………………………………………............. 

 

2. Adres, telefon, fax 

……………………………………………………………………………………………............. 

……………………………………………………………………………………………............. 

 

3. Typ podmiotu ( przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego, szkoła podstawowa) 

……………………………………………………………………………………………............. 

……………………………………………………………………………………………............. 

 

4. Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie podmiotu do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych 

……………………………………………………………………………………………............. 

……………………………………………………………………………………………............. 

 

III. Dane o rachunku bankowym właściwym do przekazania dotacji 

 

1. Nazwa posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową z bankiem: 

…………………………………………………………………………………………............. 

……………………………………………………………………………………………............. 

2. Nazwa banku 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/79/25 Rady Gminy Oświęcim z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1130



……………………………………………………………………………………………............. 

 

3. Numer rachunku bankowego dotowanego podmiotu 

……………………………………………………………………………………………............. 

……………………………………………………………………………………………............. 

 

IV. Dane dotyczące planowanej liczby uczniów i wychowanków 

 

Planowana liczba uczniów w okresie: 

 

1) Od stycznia do sierpnia ogółem:………………………………………… w tym: 

 

a) niepełnosprawnych -…………….. w tym: 

 

 Liczba uczniów 

niepełnosprawni intelektualnie w stopniu lekkim  

niewidomi  

słabowidzący  

z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją  

niesłyszący  
słabosłyszący  

niepełnosprawni intelektualnie w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 
 

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których liczba godzin wsparcia 

jest mniejsza lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0 
 

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 2 godziny i mniejsza lub równa 5 godzinom 
 

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 5 godziny i mniejsza lub równa 10 godzinom 
 

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 10 godziny   
 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba godzin 

wsparcia jest mniejsza lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0 
 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza lub równa 5 godzinom 
 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 5 godziny i mniejsza lub równa 10 

godzinom 

 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 10 godziny   
 

pozostałe rodzaje niepełnosprawności  

 

b) objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: …………….................... uczniów 

 

c) uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych: ………......... uczniów 

 

d) realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego w przedszkolu, oddziale 

przedszkolnym przy szkole podstawowej, innej formie wychowania przedszkolnego - …... 

uczniów 

 

2) Od września do grudnia ogółem:……………………………………… w tym: 

 

a) niepełnosprawnych - ……………w tym: 

 

 Liczba uczniów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1130



niepełnosprawni intelektualnie w stopniu lekkim  

niewidomi  

słabowidzący  

z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją  

niesłyszący  
słabosłyszący  

niepełnosprawni intelektualnie w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 
 

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których liczba godzin 

wsparcia jest mniejsza lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0 
 

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza lub równa 5 

godzinom 

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 5 godziny i mniejsza lub równa 10 

godzinom 

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 10 godziny   
 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba 

godzin wsparcia jest mniejsza lub równa 2 godzinom i nie jest 

równa 0 

 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza lub równa 5 

godzinom 

 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 5 godziny i mniejsza lub równa 10 

godzinom 

 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 10 godziny   
 

pozostałe rodzaje niepełnosprawności  

 

b) objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju:  ……………..……….....uczniów 

 

c) uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych: ……......uczniów 

 

d) realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego w przedszkolu, oddziale 

przedszkolnym przy szkole podstawowej, innej formie wychowania przedszkolnego - 

……....uczniów 

 

V. Oświadczenia i podpisy osób reprezentujących organ prowadzący placówkę 

 

1. Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

2. Zobowiązuję się do powiadomienia organ dotujący o zmianie danych zawartych we 

wniosku, na piśmie w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmiany. 

 

 

 

 

 

……………………………….             ……………………............................................................. 
(miejscowość)                                                     (podpis/y/ i pieczątka osób reprezentujących organ prowadzący) 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1130



                                         Załącznik Nr 2  

                                         do Uchwały Rady Gminy 

 

……………………… 
(pieczątka placówki) 

 

INFORMACJA  MIESIĘCZNA 

O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

 

wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca………………………..  20…….  roku 

 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego 

………………………………………………………………………..................... 

………………………………………………………………………..................... 

 

2. Nazwa i adres – szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego 

……………………...……………………………………………………………………….......... 

……………………..………………………………………………………………………........... 

 

3. Dane o aktualnej liczbie uczniów wg stanu na pierwszy dzień roboczy m-ca: 

 

Liczba uczniów ogółem : ……………................................................................................. 

 

w tym : 

 

a) Ogółem liczba uczniów niepełnosprawnych -  …………………………… w tym : 

 

 

 Liczba uczniów 

niepełnosprawni intelektualnie w stopniu lekkim  

niewidomi  

słabowidzący  

z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją  

niesłyszący  
słabosłyszący  

niepełnosprawni intelektualnie w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 
 

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których liczba godzin 

wsparcia jest mniejsza lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0 
 

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza lub równa 5 

godzinom 

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 5 godziny i mniejsza lub równa 10 

godzinom 

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 10 godziny   
 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba 

godzin wsparcia jest mniejsza lub równa 2 godzinom i nie jest 

równa 0 

 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza lub równa 5 

godzinom 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/79/25 Rady Gminy Oświęcim z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1130



 

 

 

 

 

 

 

b) Ogółem liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju - ……………......... 

uczniów 

 

c) Ogółem liczba uczniów uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych - ..…... 

uczniów 

 

d) realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego w przedszkolu, oddziale 

przedszkolnym przy szkole podstawowej, innej formie wychowania przedszkolnego - ....... 

uczniów 

 

4. Dane o uczniach/wychowankach będących mieszkańcami Gminy Oświęcim 

 

Lp. 
Imię 

i nazwisko 

Miejsce 

zamieszania 

 

data urodzenia 

dziecka 

Uczeń realizujący 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego 

( wpisać słowo TAK) 

Uczeń 

niepełnosprawny 

(wpisać rodzaj 

niepełnosprawności 

) 

Uczeń objęty 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

( wpisać słowo 

TAK) 

Uczestnik zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

( wpisać słowo 

TAK) 

        

        

        

        

        

        

 

5. Dane o uczniach/wychowankach niebędących mieszkańcami Gminy Oświęcim 

 

Lp. 
Imię 

i nazwisko 

Miejsce 

zamieszka

nia 

Nazwa 

gminy 

data 

urodzenia 

dziecka 

Uczeń 

realizujący 

obowiązek 

rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego 

( wpisać słowo 

TAK) 

Uczeń 

niepełnosprawny 

(wpisać rodzaj 

niepełnosprawności 

) 

Uczeń objęty 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

( wpisać słowo 

TAK) 

Uczestnik zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

( wpisać słowo 

TAK) 

         

         

         

         

         

         

 

6.  Nr rachunku bankowego, na który ma być przelana dotacja –wypełnić w przypadku gdy nr konta 

uległ zmianie. 

……………………………..……………………………………………………………………… 

……………………………..……………………………………………………………………… 

 

 

 

 …………....................                         .............................................................................................                            
(miejscowość)                                                            (podpis/y/ i pieczątka osób reprezentujących organ prowadzący) 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 5 godziny i mniejsza lub równa 10 

godzinom 

 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 10 godziny   
 

pozostałe rodzaje niepełnosprawności  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1130



                                     Załącznik nr 3 

                                     do Uchwały Rady Gminy  

 

……………………………........ 
(pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

Rozliczenie dotacji oświatowej 

otrzymanej z budżetu Gminy Oświęcim1 

1. Rozliczenie za okres: 

a) ............. rok* 

b) od stycznia ................ roku do dnia zaprzestania działalności .................. * 

       (data) 

2. Nazwa i adres organu prowadzącego 

…………………………….. ……………………………………………………………………… 

 

3. Nazwa i adres – szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego 

…………………………….. ……………………………………………………………………… 

…………………………….. ……………………………………………………………………… 

4. Liczba uczniów/wychowanków dotowanej szkoły/przedszkola,/innej formy wychowania 

przedszkolnego* w okresie od początku roku do końca okresu rozliczeniowego (należy podać za każdy 

miesiąc oddzielnie wg stanu na pierwszy roboczy dzień tego miesiąca): 

 

m-ce 

st
y
cz

eń
 

lu
ty

 

m
ar

ze
c 

k
w

ie
ci

eń
 

m
aj

 

cz
er

w
ie

c 

li
p

ie
c 

si
er

p
ie

ń
 

w
rz

es
ie

ń
 

p
aź

d
zi

er
n

ik
 

li
st

o
p

ad
 

G
ru

d
zi

eń
 

R
a

ze
m

 

Liczba uczniów ogółem             

  

w tym w podziale na: 

(UP) 

Uczniowie pełnosprawni  
             

(KS) 

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  
             

(WWR) 

objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju  
             

(ZRW) 

uczestnicy zajęć rewalidacyjno – wychowawczych  
             

w tym 

objęci rocznym przygotowaniem przedszkolnym 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/79/25 Rady Gminy Oświęcim z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1130



5.  Liczba uczniów/wychowanków z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego (KS) dotowanej 

szkoły/przedszkola,/innej formy wychowania przedszkolnego* w okresie od początku roku do końca 

okresu rozliczeniowego (należy podać za każdy miesiąc oddzielnie wg stanu na pierwszy roboczy dzień 

tego miesiąca): 

 

m-ce 

st
y

cz
eń

 

lu
ty

 

m
ar

ze
c 

k
w

ie
ci

eń
 

m
aj

 

cz
er

w
ie

c 

li
p

ie
c 

si
er

p
ie

ń
 

w
rz

es
ie

ń
 

p
aź

d
zi

er
n

ik
 

li
st

o
p

ad
 

G
ru

d
zi

eń
 

R
a

ze
m

 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego (KS)  
             

w podziale na: 

niepełnosprawni intelektualnie w stopniu lekkim              

niewidomi              

słabowidzący              

z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją              

niesłyszący              
słabosłyszący              

niepełnosprawni intelektualnie w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 
             

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których 

liczba godzin wsparcia jest mniejsza lub równa 2 

godzinom i nie jest równa 0 

             

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których 

liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i 

mniejsza lub równa 5 godzinom 

             

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których 

liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godziny i 

mniejsza lub równa 10 godzinom 

             

z niepełnosprawnością sprzężoną, dla których 

liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godziny   
             

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla 

których liczba godzin wsparcia jest mniejsza lub 

równa 2 godzinom i nie jest równa 0 

             

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla 

których liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 

godziny i mniejsza lub równa 5 godzinom 

             

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla 

których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 

godziny i mniejsza lub równa 10 godzinom 

             

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla 

których liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 

godziny   

             

pozostałe rodzaje niepełnosprawności              

razem              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1130



6.  Liczba uczniów przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego oraz uczniów oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych zamieszkałych poza gminą Oświęcim: 

 
 

Informacja o ilości uczniów zamieszkałych na terenie innych gmin  

Miesiąc 

  

 

Liczba 

uczniów 

ogółem z 

innych 

gmin 

w tym   

Gmina 

……….. 

Gmina 

….... 

 

Gmina 

………  

Gmina 

……… 

Gmina 

……… 

 

Gmina 

……….  

Gmina 

……….. 

Styczeń         

Luty         
Marzec         
Kwiecień         
Maj         

Czerwiec         
Lipiec         
Sierpień         
Wrzesień         

Październik         
Listopad         
Grudzień         

razem         

 

7. Kwota dotacji (od początku roku do końca okresu sprawozdawczego): 

 

 
Kwota dotacji otrzymanej 

na rachunek bankowy 

Kwota dotacji 

wykorzystanej  

( wydatki wykazane  

w ust. 7) 

Kwota dotacji 

niewykorzysta

nej 

 (kol. 2-kol. 3) 

1 2 3 4 

Dotacja dla uczniów pełnosprawnych 

(UP) 

   

Dotacja dla uczniów z orzeczeniem o 

potrzebie kształcenia specjalnego (KS) 

   

Dotacja dla uczniów objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju (WWR) 

   

Dotacja dla uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych (ZRW) 

   

OGÓŁEM    

 

 

 

8. Zestawienie wydatków dotowanego podmiotu sfinansowanych z otrzymanej dotacji: 

 

Lp. 

Numer 

dokumentu 

księgowego 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

księgowego 

Data 

zapłaty 

Nazwa 

wydatku 

pełna 

kwota 

zobowiąz

ania (zł) 

Ogółem 

wysokość 

kwoty 

angażującej 

kwotę dotacji 

(zł) 

Wysokość kwoty angażującej 

kwotę dotacji (zł) w podziale 

na: 

UP KS WWR ZRW 

           

           

           

           

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1130



           

Ogółem ze środków dotacji:  

 

    

 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….                        ........................................................... 
(data)                                                                                                (podpis/y/ i pieczątka osób reprezentujących organ prowadzący) 

  

* niepotrzebne skreślić 
1) wypełnić oddzielnie, gdy rozliczenie dotacji dotyczy uzupełnienia dotacji z roku 

poprzedzającego 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1130


	UCHWAŁA NR XII/79/25 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-27T13:48:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




